Historie

Meister

Zweiter

Dritter

Pokalsieger

Pokalfinalist

12.03.1902:
05.1912:

1948:
1949:
1955:
1957:
1979:

1989:
1995:
1999:
2001:
2002:
2003:
2005:
2006:

2005, 2006,

2008

1995, 2003,

1999, 2001,

2003, 2007

2010, 2012

Debreceni VSC

gegriindet als Egyetértés Futball Club alapita

Umbenennung in Debreceni Vasutas

Umbenennung in Debreceni Vasutas Sport Egyesiilet
Umbenennung in Debreceni Lokomotiv

Umbenennung in Debreceni Torekvés

Umbenennung in Debreceni Vasutas Sport Club
Umbenennung in Debreceni Munkas Vasutas Sport Club, nach
der Fusion mit Debreceni Munkas Torna Egyesiilet
Umbenennung in Debreceni Vasutas Sport Club
Umbenennung in Debreceni Vasutas Sport Club-Epona
Umbenennung in Debreceni Vasutas Sport Club
Umbenennung in Netforum-Debreceni Vasutas Sport Club
Umbenennung in Debreceni Vasutas Sport Club
Umbenennung in Debreceni Vasutas Sport Club-MegaForce
Umbenennung in Debreceni Vasutas Sport Club-AVE Asvényviz

Umbenennung in Debreceni Vasutas Sport Club-TEVA
2007, 2009, 2010, 2012, 2014 .
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